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Adventsbrev från styrelsen

Hej! 

Här kommer lite aktuell information.

Fikaträffen
Så roligt att så många kom på fikaträffen! Det 
blev många intressanta samtal och styrelsen fick 
många frågor, synpunkter och önskemål. 
Återkoppling kommer när vi har hunnit gå 
igenom och diskutera allt.

Julgröt
Nu på söndag, den 7/12, har Fritidskommittén dukat upp vår traditionella julgröt i 
kvarterslokalen klockan 17.00. Alla är välkomna!

Avgiftshöjning
Budgeten för 2026 är nu antagen. Det blir en liten avgiftshöjning på 2% som ska 
användas till framtida investeringsbehov.

Luftfiltren i låghusen
Luftfiltren behöver bytas. Hans Ström på 103:an tagit på sig att byta filtren i 
tilluftsförvärmaren (sitter ovan köksfläkten) nu i december. Han kommer också att ge 
lite tips och tricks om hur den regleras. 
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Miljörummet
Och så vill vi påminna om ordningen i miljörummet, extra viktigt nu inför jul då det 
blir mer förpackningar och annat än vanligt. Sortera rätt enligt skyltningen vid de 
olika kärlen! Farligt avfall, grovsopor, elektronik och sådant som kan återanvändas 
får inte lämnas här, utan ska lämnas till någon av återvinningscentralerna. Är du 
osäker finns det en bra guide på vakin.se. 

Motioner till årsstämman
Motionerna ska vara inlämnade före februari månads utgång, så börja fundera redan 
nu! Vi ser helst att motioner skickas in digitalt via Mitt HSB. Om du inte har möjlighet 
att använda den funktionen kan du istället lägga din motion i förslagslådan som finns 
i hallen utanför kvarterslokalen. Beskriv så tydligt som möjligt vad du efterfrågar i 
motionen och lägg till en lämplig rubrik. Det är också viktigt att du märker den med 
ditt namn om vi behöver ställa kompletterande frågor. 

Pubkväll
Den 3/1 kl. 19:00 är alla välkomna för att se se matchen mellan Modo och Björklöven 
på storbild i kvarterslokalen. Ta med egen dryck och tilltugg!

Med önskan om en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Styrelsen
Bostadsrättsföreningen Pallen

För kontaktuppgifter, felanmälan och annan information, se vår hemsida 
www.  pallen.net  .

OBS! Ny kontakt för parkeringuthyrning är styrelsen@pallen.se

http://www.pallen.net/
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